
S M L O U V A
o přiznání nadstandardních podmínek

při užívání karet CCS

___________________________________________________________
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
se sídlem Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8
IČO 279 16 693
DIČ CZ 279 16 693
Zápis v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337
Zastoupená: Jan Polívka a Hana Ševčíková, prokuristé
(dále jen „CCS“)

a

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany
IČO 60609460
DIČ CZ60609460
Zastoupený: Ladislav Okleštěk, hejtman Olomouckého kraje
(dále jen „Zákazník“)

I. Předmět

Tato smlouva se vztahuje na všechny karty CCS vedené pod zákaznickými čísly, která jsou,
nebo budou Zákazníkovi přidělena na základě jeho objednávek karet CCS.
Předmětem této smlouvy je stanovení nadstandardních podmínek při užívání karet CCS.
V ostatním platí Obchodní podmínky pro čipové karty CCS Limit, CCS Limit+ a CCS Limit
Exclusive v platném znění (dále jen „OP“) a platný Ceník služeb.

II. Nová ujednání

1. Pořizovací cena nově vystavené či obnovené karty CCS Limit se upravuje na

2. Poplatek za změnu parametrů na kartě CCS Limit se stanovuje na

3. Provozní poplatek se stanovuje na

4. Poplatek za blokaci karty se stanovuje na

5. Fixní poplatek se stanovuje na

6. S účinností od vyúčtování za měsíc následující po měsíci, v němž došlo k uzavření této
Smlouvy, se servisní měsíční poplatek za kartu ve smyslu platného Ceníku služeb stanovuje
na Kč za každý nakoupený litr pohonné hmoty a z obratu na kartu realizovaného
za nákupy jiného zboží a služeb, než jsou pohonné hmoty.



7. Za každý litr PHM nakoupený Zákazníkem pro ptačních míst
CCS v České republice provozovaných společností v kalendářním

tanovený limit 7 500. litrů se zavazuje CCS poskytovat Zákazníkovi slevu ve výši
CCS vypočte výši slevy po skončení kalendářního roku a slevu poskytne

Zákazníkovi v pravidelném vyúčtování karet CCS za první období nového kalendářního roku.
Výpočet slevy se řídí výhradně podklady z informačního systému CCS. Zákazník bere na
vědomí a souhlasí, že CCS je oprávněna jednostranně změnit výši slevy, nebo přestat slevu
poskytovat, pokud to sdělí Zákazníkovi e-mailem alespoň 6 měsíců předem. Slevu, na kterou
vznikne Zákazníkovi nárok do případného ukončení poskytování slevy, poskytne CCS
v nejbližším pravidelném vyúčtování karet CCS.

III. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od
vyúčtování za měsíc následující po měsíci, v němž došlo k uzavření a uveřejnění této smlouvy
v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dva roky. Účinnost této smlouvy se
automaticky opakovaně prodlužuje vždy o jeden rok za předpokladu, že žádná smluvní
strana nepodá nejpozději tři měsíce před ukončením její účinnosti výpověď druhé smluvní
straně. Výpověď musí být učiněna písemně na doručenku, jinak je neplatná.

3. Tato smlouva ruší a nahrazuje předchozí smlouvu ve znění dodatků, uzavřenou mezi
stranami dne 31. 8. 2015.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jeden.

2. Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to formou
písemných a pořadově očíslovaných dodatků. Smluvní strany vylučují pro účely této smlouvy
uzavření smlouvy a dodatků k ní v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou
smluvní stranou s jakýmikoliv (i nepodstatnými) odchylkami či dodatky.

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“).

4. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této smlouvy jsou sjednána jako
oddělitelné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-li některé ustanovení této
smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným,
neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze
smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by
smluvní strany smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost
nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného
odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného,
a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým,
neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

5. Smluvní strany potvrzují, že všechny doložky obsažené v této smlouvě jsou jim
srozumitelné, nejsou pro ně nevýhodné a smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek
ujednávaných v obdobných případech. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztahy
založené smlouvou se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, která



upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují nesrozumitelné 
nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti.   
 
6. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným 
ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých 
vlastnoručních podpisů. 
 
8. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Zákazník, přičemž ustanovení čl. II této smlouvy budou anonymizována. 
 
9. O uzavření této smlouvy Olomouckým krajem rozhodl v souladu s ustanovením § 59 odst. 
4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Směrnicí č. 
4/2018 Olomouckého kraje hejtman Olomouckého kraje. 
 
10. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této smlouvy 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, za podmínky dodržení anonymizace čl. II této smlouvy. 
 
 
 
V Praze dne       V Olomouci dne 
 
 
 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Olomoucký kraj 
 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Jan Polívka       Ladislav Okleštěk 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Hana Ševčíková  


